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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E MIREADMINISTRIMT TE BURIMEVE NJEREZORE, ASETEVE DHE
SHERBIMEVE

Nr,/[ Prot. Tirané, mé 1@; ‘L 2021

URDHER

Nr. _/i daté ﬂ i.Z{]Zl

PiER DISA NDRYSHIME Nii URDHRIN NR. 234, DATE 19.04.2019 “PER
MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES SE ZYRAVE VENDORE
TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR”, | NDRYSHUAR,

N& mbéshtetje t& nenit 102 t& Kushtetutés, & ligjit nr. 69/2012 “Pér sistemin arsimor
parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”. i ndryshuar dhe t¢ vendimit nr. 99. daté
27.02.2019, t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave “Pér krijimin, ményrén e organizimit e &
funksionimit t& Drejtorisé s¢ Pérgjithshme té Arsimit Parauniversitar™,

URDHEROJ

Né Urdhrin e ministrit t& Arsimit. Sportit dhe Rinisé nr. 234, daté¢ 19.04.2019 “Pér
miratimin e strukturés dhe t& organikés sé zyrave vendore t& arsimit parauniversitar”, i
ndryshuar, t& béhen ndryshimet si vijon:

1. Pika 2, t& ndryshojé, si vijon:

“Organika e Zyrave Vendore té Drejtorisé Rajonale 1¢é Arsimit Parauniversitar Durrés,
me skemén 2/1 dhe 2/2, 1é jeté sipas skemés me té njéjtin numér, qé i bashkélidhet kétij
urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij".

2. Pika 4. té ndryshojé. si vijon:
“Organika e Zyrave Vendore té Drejtorisé Rajonale té Arsimit Parauniversitar Korge,
té jeté sipas skemés 4. 4/1, 4/2, 4/3 dhe 4.4 qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé
pérhérése e tij .

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré dhe botohet né fletoren zyrtare.

Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirané Web site: www.arsimi.gov.al



SKEMA 2/1
ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE Ti: DREJTORISE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DURRIS

ZYRAT VENDORE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR: KRUJE, KAVAJE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE 11-b 7
2. SEKTORI I SHERBIMEVE 3)
PERGIEGIES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST I FINANCIES IV-b 1
3. SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT PROFESIONAL 4)
PERGIEGIES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST IV-b 3
PUNONJES GJITHSEJ 8

ZYRAT VENDORE Tii ARSIMIT PARAUNIVERSITAR SIPAS SKEMES 2/1 DO TE KENE GJITHSEJ 16 PUNONJES.




SKEMA 2/2

ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DURRIS

ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DIBER

POZICIONI

KATEGORIA NUMRI

1. DREJTOR ZYRE

111-b 1
2. SEKTORI I SHERBIMEVE 3)
PERGIEGIES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST I FINANCES IV-b 1
3. SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT PROFESIONAL (8]
PERGIEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b 4
PUNONJES GJITHSEJ 9

ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR SIPAS SKEMES 2/2 DO TiE KETE GJITHSEJ 9 PUNONJES.




SKEMA 4

ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE Tii DREJTORISE RAJONALE T ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
KORCI

ZYRAT VENDORE T ARSIMIT PARAUNIVERSITAR: GRAMSH, URA VAJGURORE, POLICAN, SKRAPAR,
KUCOVE, PRRENJAS, CERRIK, PEQIN, DEVOLL, BELSH, KOLONJE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE I11-b 1
2. SEKTORI I SHERBIMEVE _ )
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST I FINANCES IV-b 1
3. SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT PROFESIONAL 3)
PERGIEGIES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST IV-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 6

ZYRAT VENDORE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR SIPAS SKEMES 4 DO Ti KENE GJITHSEJ 66 PUNONJES.




SKEMA 4.1

ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE Ti DREJTORISEE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
KORCE

ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR MALIQ

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

1. DREJTOR ZYRE I11-b 1

2. SEKTORI I SHERBIMEVE €]

PERGIEGIES SEKTORI [V-a 1

SPECIALIST JURIST IV-b 1

SPECIALIST I FINANCES IV-b 1

3. SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT PROFESIONAL 4)

PERGIEGIEES SEKTORI [V-a i

SPECIALIST [V-b 3
PUNONJES GJITHSEJ 8

ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR SIPAS SKEMES DO TE KETE GIITHSES 8 PUNONJES.




SKEMA 4.2

ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE Ti DREJTORISE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

KORCE

ZYRAT VENDORE TF ARSIMIT PARAUNIVERSITAR: KORCE-PUSTEC, POGRADEC, LIBRAZHD

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE [11-b L
2. SEKTORI I SHERBIMEVE 3)
PERGIEGIEES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST I FINANCIES IV-b 1
3. SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT 5
PEERGJEGJES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST [V-b 4
PUNONJES GJITHSEJ 9

ZYRAT VENDORE Ti: ARSIMIT PARAUNIVERSITAR SIPAS SKEMES 4.2 DO T KENE GJITHSEJ 27 PUNONJES.




SKEMA 4.3

ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
KORCI!

ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR BERAT

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE 111-b 1
2. SEKTORI I SHERBIMEVE 3)
PERGIEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b |
SPECIALIST I FINANCES [V-b 1
3. SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT (6)
PERGIEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST [V-b 5
PUNONJES GJITHSEJ 10

ZYRAT VENDORE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR SIPAS SKEMIS 4.3 DO Ti. KENE GJITHSEJ 10 PUNONJES.
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SKEMA 4.4

ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE Ti DREJTORISE RAJONALE Tii ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

KORCIE

ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR ELBASAN

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE 11-b 1
2. SEKTORI I SHERBIMEVE )]
PERGIEGIIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST I FINANCIES IV-b 2
3. SEKTORI I MONITORIMIT Ti KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT (10)
PERGIJEGIJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b 9
PUNONJES GJITHSEJ 15

ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR SIPAS SKEMIS 4.4 DO Ti: KETE GJITHSEJ 15 PUNONJES.
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